



商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
穂先メンマ瓶詰		340g	12	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		子供を含む一般消費者
JANコード	ITFコード	商品コード				アレルギー物質
4904691078507	14904691078504	2802		0587-36-2011	0587-36-4568	該当なし
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
メンマ(穂先) ラー油 砂糖 ごま油 食塩 調味料(核酸等) pH調整剤 酸化防止剤(ビタミンC) (一部にごまを含む)		中国		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 0587-36-2011 0587-36-4568		
				商品特徴		
				柔らかい穂先だけを使用し、ラー油のピリ辛感を楽しめる商品です。ごま油の風味が食欲を引き立てます。 お酒のおつまみや、ご飯のお供、はるさめと和えるなど幅広くお使いいただけます。		一括表示内容
						
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ	開栓後は冷蔵庫に保存し、清潔な箸などを使用し、お早めにお召し上がりください。 ビンはわれものです。取り扱いにはご注意ください。 立てて保管してください。		
奥行(mm)	75		243			
横(mm)	75		325			
高さ(mm)	115		125			
重量(g)	575		7,190			
包材の材質	プラ：キャップシール	栄養成分表示		製造工程	料理例 調理画像	
中箱・ホールの材質		100g当たり		原料→選別→煮る→洗浄→乾燥→調味→計量→封緘→殺菌→冷却→乾燥→ラベル貼り→X線装置→箱詰め→出荷		
外箱・ケースの材質	ダンボール	エネルギー	189 kcal			
保存方法	直射日光高温多湿を避けて	タンパク質	1g			
		脂質	17.3g			
		炭水化物	6.8g			
物流温度帯	常温	食塩相当量	1.3g			
消費・賞味期限	2年			推定値		